

## **Anker Ståindustri ApS**

Værkstedvej 2

6000 Kolding

CVR-nr. 38742965

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anker Stålindustri ApS

Værkstedsvvej 2

6000 Kolding

CVR-nr.: 38742965

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Flemming Poulsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i smedevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet har pr. 15.10.2018 skiftet ejer og direktør.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.243.909</b>	<b>3.104.948</b>
Personaleomkostninger	1	(2.986.620)	(3.048.702)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(71.291)</u>	<u>(66.094)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>185.998</b>	<b>(9.848)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.590)</u>	<u>(36.532)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>139.408</b>	<b>(46.380)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(35.450)</u>	<u>6.454</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>103.958</u></b>	<b><u>(39.926)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>103.958</u>	<u>(39.926)</u>
		<b><u>103.958</u></b>	<b><u>(39.926)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		76.419	85.410
Goodwill		232.000	261.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>308.419</b>	<b>346.410</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.101	303.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>270.101</b>	<b>303.401</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>578.520</b>	<b>649.811</b>
Råvarer og hjælpematerialer		883.107	281.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>883.107</b>	<b>281.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.220	757.995
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.000	44.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.800	10.000
Periodeafgrænsningsposter		28.445	14.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.465</b>	<b>826.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110</b>	<b>233</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.308.682</b>	<b>1.108.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.887.202</b>	<b>1.758.214</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		309.499	205.541
<b>Egenkapital</b>		<b>359.499</b>	<b>255.541</b>
Udskudt skat		113.298	111.700
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>113.298</b>	<b>111.700</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.852	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.852</b>	<b>0</b>
Bankgæld		590.595	524.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.432	121.011
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.756	13.305
Anden gæld		474.770	699.637
Periodeafgrænsningsposter		0	33.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.380.553</b>	<b>1.390.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.414.405</b>	<b>1.390.973</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.887.202</b>	<b>1.758.214</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	205.541	255.541
Årets resultat	0	103.958	103.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>309.499</b>	<b>359.499</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.685.160	2.768.344
Pensioner	169.010	173.572
Andre omkostninger til social sikring	102.042	69.356
Andre personaleomkostninger	30.408	37.430
	<b>2.986.620</b>	<b>3.048.702</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	37.991	33.495
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.300	32.599
	<b>71.291</b>	<b>66.094</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	33.852	0
Ændring af udskudt skat	1.598	(6.454)
	<b>35.450</b>	<b>(6.454)</b>
	<b>Erhver-</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>vede</b>	<b>kr.</b>
	<b>immateriell</b>	
	<b>e anlægs-</b>	
	<b>aktiver</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	89.905	290.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.905</b>	<b>290.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.495)	(29.000)
Årets afskrivninger	(8.991)	(29.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.486)</b>	<b>(58.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>76.419</b>	<b>232.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	336.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>336.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(32.599)		
Årets afskrivninger	(33.300)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(65.899)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>270.101</b>		
		<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		<b>86.070</b>	<b>84.016</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aabo Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på 600 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018, 1.840 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti for deposita til udlejer. Garantien beløber sig til 84 t.kr. pr. 31.12.2018.
